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imalatında kullanılacak yardımcı maddelerin KDV oranı
 

 

İlgide  kayıtlı  özelge  talep  formunuzda;  Gıda,  Tarım ve  Hayvancılık  Bakanlığı  tarafından  zirai
mücadelede kullanılmak üzere ruhsatlandırılan bitki koruma ürünlerinin imalatında kullanılan aktif
madde  dışındaki  yardımcı  maddelerin  ithalinde  uygulanması  gereken  KDV  oranı  hakkında
Başkanlığımız görüşü sorulmaktadır.

KDV  oranları,  KDV  Kanununun  28  inci  maddesinin  verdiği  yetkiye  dayanılarak  yayımlanan
2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararnamesi ile Kararname eki I sayılı listede yer alan teslim ve
hizmetler için % 1, II sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için % 8, bu listelerde yer almayan
vergiye tabi işlemler için ise % 18 olarak tespit edilmiştir.

Söz  konusu  Kararname  eki  (II)  sayılı  listenin  24/03/2012  tarih  ve  2012/2931  sayılı  BKK  ile
değiştirilen "B-Diğer Mal ve Hizmetler" başlıklı 19 uncu sırasında;

"18/12/2007 tarihli ve 2007/13007 sayılı Kararnamenin eki İstatistik Pozisyonlarına Bölünmüş Türk
Gümrük Tarife Cetvelinin 0106.90.00.90.14 pozisyonunda yer alan biyolojik mücadelede kullanılan
parazit  vepredatörler  ile  Gıda,  Tarım  ve  Hayvancılık  Bakanlığı  tarafından  zirai  mücadelede
kullanılmak üzere ruhsatlandırılan bitki koruma ürünleri,  bu ürünlerin terkibinde bulunan aktif
maddeler ve aktif madde üretiminde kullanılan hammaddeler" sayılmıştır.

Bu çerçevede, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından zirai mücadelede kullanılmak üzere
ruhsatlandırılan  bitki  koruma ürünlerinin  imalatında kullanılan aktif  madde dışındaki  yardımcı
maddelerin 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı Eki II sayılı listenin "B" bölümünün 19 uncu
sırası kapsamında değerlendirilmesi mümkün bulunmadığından, söz konusu yardımcı maddelerin
firmanızca ithali ve/veya tesliminin % 18 oranında KDV ye tabi tutulması gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

 

 

 

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise
bu özelge geçersizdir.
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(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz
dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi
için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.


